



# OFFICE OF THE POLICE & CRIME COMMISSIONER FOR NORFOLK

Reply to: Claire Buckley

Tel No: 01953 424455

30<sup>th</sup> August 2016

Dear Member of Public

## **Freedom of Information Request – OPCCN/FOI/104**

I am writing in connection with your email dated 3<sup>rd</sup> August 2016, in which you requested the following information:

- “1. Please could you tell me how much money the PCC has spent on crime and disorder reduction grants.**
- 2. Could you break this down by financial year, for this year and the past 3 calendar years, and what organisations the money went to.**
- 3. Please could you tell me how much money the PCC has spent on his crime prevention funding**
- 4. Could you break this down by financial year, for this year and the past 3 calendar years, and what organisations the money went to”**

I have reviewed our records and I can advise the following:

Details relating to grants awarded by the OPCCN are published on our website.

Under Section 21(1) of the Freedom of Information Act (2000), public authorities are not required to provide information that is reasonably accessible to the public by other means, in this case via the OPCCN website; therefore in accordance with Section 17 of the Freedom of Information Act (2000), this serves as a Refusal Notice for your request.

Please use the links below to access the relevant sections of the website:

Details of grants awarded:

<http://www.norfolk-pcc.gov.uk/spend/commissioning/>  
<http://www.norfolk-pcc.gov.uk/transparency/decisions/>  
<http://archive2016.norfolk-pcc.gov.uk/spend/commissioning/>  
<http://archive2016.norfolk-pcc.gov.uk/portfolio/decisions/>

Yours sincerely

*CBuckley*

Claire Buckley

Freedom of Information Officer  
Office of the Police and Crime Commissioner for Norfolk